



§ 33

Vetoomus Pohjois-Savon sairaanhoitopiirille, Sisä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymälle, Pohjois-Savon pelastuslaitokselle, Vaalijalan kuntyhtymälle ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluevaltuustolle

RauDno-2022-103

Valmistelija / lisätiedot:
Merja Koivula-Laukka
merja.koivula-laukka@rautalampi.fi
hallintojohtaja

Sote-uudistus tulee vaikuttamaan merkittävästi kuntien tehtäviin ja valtionosuuksiin. Rahoitusjärjestelmään (valtionosuudet) on rakennettu sudenkuoppa, johon pienet kunnat voivat tippua. Kuntaliiton asiantuntijoiden mukaan TP 2021 ja TP2022 sote-kulut ml. pelastustoimi ovat ratkaisevat vuosien 2023-2027 kuntien valtionosuuksien osalta. Mitä korkeammat hyvinvointialueelle siirtyvien tehtävien kulut ovat vuosina 2021 ja 2022, sitä enemmän ne vaikuttavat kuntien valtionosuuksiin laskevasti ja toisin päin. Vuoden 2023 alussa hyvinvointialueiden rahoitus perustuu aluksi kunnilta siirtyviin kuluihin, mutta muuttuvat myöhemmin laskennalliseksi. Laskennallinen malli perustuu THL:n määrittämiin tarvetekijöihin sekä muihin olosuhdetekijöihin. Sote-rahoituksen ja pelastustoimen rahoituksen määräytymistekijät hiukan poikkevat toisistaan.

Järjestelmässä on kuitenkin se ongelma, että Pohjois-Savon sairaanhoitopiiriä, Sisä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymää, Vaalijalan kuntayhtymää ja Pohjois-Savon pelastustoimea suunniteltu rahoitusjärjestelmä ei ainakaan teoriassa aluksi kannusta kehittämään palveluja niin, että laatutaso säilyy ja kustannukset vähenevät. Paitsi, jos em. organisaatiot katsovat hiukan kauemmaksi.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen talousinfossa Kari Janhonen kertoi, että Pohjois-Savossa vuosina 2016-2020 sotekulujen kasvu on ollut viidenneksen nopeampaa kuin maassa keskimäärin. Sairaanhoitopiiri, kuten myös pelastustoimi, ovat investoineet runsaasti, ja tämä on nostanut kuntien rahoitusvastuuta. Talousinfon mukaan hyvinvointialueen rahat eivät tule riittämään, vaan rahoitusvaje on heti aluksi jo 30-40 milj. euroa. Tiedossa on myös se, että myös hyvinvointialue voi joutua selvitysmenettelyyn.

Korona on haastanut organisaatiota, mutta toisaalta valtio on korvannut koronakuluja varsin hyvin.

Ehdotus

Esittelijä: Anu Sepponen

Rautalammin kunta vetoaa Pohjois-Savon aluevaltuustoon, Pohjois-Savon sairaanhoitopiiriin, Sisä-Savon terveydenhuollon kuntayhtymään, Vaalijalan



kuntayhtymään ja Pohjois-Savon pelastustoimeen, että kukin organisaatio aloittaa pysyvän toiminnan kehittämisen jo vuonna 2022. Palvelujen tuotantotapoja kehittämällä, omaisuuden myynnillä, sijoittumalla vuokratiloihin (kaikkea ei ole pakko omistaa), kehittämällä uusia palvelukanavia yms. pystytään takaamaan tasalaatuiset palvelut koko alueella. Rautalammin kunta luottaa em. organisaatioiden osaamiseen ja innovatiivisuuteen ja haluan kehittää palveluja asiakas edellä, **kustannustehokkaasti!** Tärkeää on lähteä liikkeelle heti, koska voittajia ovat molemmat, niin kunnat kuin hyvinvointialue.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin lisäyksellä, että asiasta pitää tehdä julkinen lehdistössä ja sosiaalisesta mediassa.



Päätös on nähtävillä kunnanvirastolla ja Rautalammin kunnan internetsivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa

Rautalammissa
15.02.2022

Merja Koivula-Laukka
hallintojohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköpostilla 15.2.2022.



Oikaisuvaatimus

§33

Oikaisuvaatimusohje

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen (Kuntalaki § 134). Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Rautalammin kunnanvirastoon määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Rautalammin kunnan kunnanhallitus

Kuopiontie 11, 77700 Rautalampi
Sähköpostiosoite: rautalammin.kunta@rautalampi.fi
Puhelinnumero: 040 164 2000
Kunnanvirasto avoinna: ma – pe 09.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on tekijän allekirjoitettava. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot



Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rautalammin kunnan neuvonnasta, Kuopiontie 11, 77700 Rautalampi, sposti: rautalammin.kunta@rautalampi.fi ja puhelin 040 164 2000. Kunnanvirasto on avoinna ma-pe klo 9-15.